EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 187/2018

ORIGEM: Processo Licitatório n°. 11/2018 – Pregão Presencial nº. 06/2018.

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

CONTRATADA: Zevel Veiculos e Pecas Ltda.

OBJETO: Aquisição de um Veiculo 0 Km, tipo sedã.

VALOR: R$100.500,00 (cem mil e quinhentos reais).

CÓDIGO DO RECURSO E FONTE: Modalidade: 01 031 0001 2303 0000 – Aquisição de Veículo

Elemento econômico: 4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente.

PRAZO: 45 (quarenta e cinco) dias.

DATA DA ASSINATURA: 26 de dezembro de 2018.

Ibitinga, 26 de dezembro de 2018.

ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA

Presidente